
 
 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Avízo 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  
Oddělení komunikace  
 

 
Radní hl. m. Prahy Libor Hadrava 

 
se zúčastní 

 
ve čtvrtek 14. května 2015 v 17:00 hodin  

v Průmyslovém paláci na Výstavišti  
 

udílení Ceny Jiřího Ortena 
 

a předá laureátovi finanční prémii  
od Hlavního města Prahy.  

 
 

Cena Jiřího Ortena je prestižní literární ocenění s dlouhou tradicí, letos bude udělena 
již po šestadvacáté. Mezi její laureáty patří například Michal Viewegh, Tereza 
Boučková, Petr Borkovec, Jaroslav Rudiš, Radek Malý, Marie Šťastná či Petra 
Hůlová. Cena Jiřího Ortena je spojena s finanční prémií 50.000,- Kč a udílí se 
autorovi prozaického či básnického díla napsaného v českém jazyce, jemuž v době 
vydání díla není více než třicet let. 

 
 

 
V Praze 13. 5. 2015 

  
Mgr. Petra Hrubá    Mediacentrum MHMP 
Tisková mluvčí Magistrátu hl. m. Prahy  
Tel.: 727 872 350, 236 002 080  
Fax: 236 007 096  
E-mail: petra.hruba@praha.eu    E-mail: mediacentrum@praha.eu 
Facebook: www.facebook.com/praha.eu 
  

Magistrát hl. m. Prahy, Mariánské nám. 2/2, 110 01  Praha 1 
 
 

mailto:petra.hruba@praha.eu
mailto:mediacentrum@praha.eu
http://www.facebook.com/praha.eu

	Avízo
	Radní hl. m. Prahy Libor Hadrava
	V Praze 13. 5. 2015

